
UCHWAŁA NR XIV/69/2015
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 23 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r,poz.885 zm.) Rada Miejska w Kłodawie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/17/2014 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23.12.2014r zmienionej: 

-Uchwałą nr VI/27/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 stycznia 2015r 

-Uchwałą nr VII/30/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 lutego 2015r 

-Uchwałą nr VIII/43/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 marca 2015r 

-Uchwałą nr IX/48/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 24 kwietnia 2015r 

-Uchwałą nr X/52/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 maja 2015r 

-Uchwałą nr XII/62/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 24 czerwca 2015r 

oraz 

-Zarządzeniem Nr 17/2015 Burmistrza Kłodawy z dnia 17 lutego 2015r 

-Zarządzeniem Nr 27/2015 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 marca 2015r 

-Zarządzeniem Nr 34/2015 Burmistrza Kłodawy z dnia 27 kwietnia 2015r 

-Zarządzeniem Nr 38/2015 Burmistrza Kłodawy z dnia 04 maja 2015r 

-Zarządzeniem Nr 46/2015 Burmistrza Kłodawy z dnia 19 maja 2015r 

-Zarządzeniem Nr 56/2015 Burmistrza Kłodawy z dnia 30 czerwca 2015r 

1. W § 1 ust.1 dochody ogółem w wys. 39 270 757,24 zastępuje się kwotą 39 487 265,12

2. W § 1 ust.1pkt. 1 kwotę dochodów bieżących w wys. 37 239 493,04 zastępuje się kwotą 37 456 000,92

3. W załączniku nr 1 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 303 307,88 

Id: GBAGN-COWCD-VRMAJ-LNZQH-JOPHV. Uchwalony Strona 1



dział rozdział paragraf kwota
600 60016 6300  150 000,00
750 75075 2700      3 850,00
758 75801 2920      3 000,00
801 80104 2910           31,00
852 85206 2030    11 765,00
854 85415 2910      7 082,00
900 90005 2700    15 000,00
900 90019 0690    16 000,00
Zad.zlecone
801 80101 2010    53 881,00
801 80110 2010    42 698,88

b) zmniejsza się dochody o kwotę 150 000,00 

Id: GBAGN-COWCD-VRMAJ-LNZQH-JOPHV. Uchwalony Strona 2



dział rozdział paragraf kwota
010 01042 6300 150 000,00

4. W § 2 ust.1 kwotę wydatków ogółem w wys. 39 161 853,04 zastępuje się kwotą 39 378 360,92

5. W § 2 ust.1 pkt.1 wydatki bieżące w kwocie 35 540 946,04 zastępuje się kwotą 35 702 453,92

6. W § 2 ust.1 pkt.2 wydatki majątkowe w kwocie 3 620 907,00 zastępuje się kwotą 3 675 907,00

7. W § 2 ust.2 pkt.2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt.2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst kwotę 570 661,00 zastępuje się kwotą 
555 461,00 

8. W załączniku nr 2 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 384 353,06 

Id: GBAGN-COWCD-VRMAJ-LNZQH-JOPHV. Uchwalony Strona 3



dział rozdział paragraf kwota

750 75023 4601   1 276,25

750 75023 6050           100 000,00

750 75075 4300  3 850,00

751 75101 4110    100,00

751 75101 4120      15,00

754 75412 4300  1 093,93

801 80101 2540  3 000,00

801 80101 2820 19 493,61 zad.zlecone

801 80101 4210    533,46 zad.zlecone

801 80101 4240 33 853,93 zad.zlecone

801 80104 2910        31,00

801 80110 2820 10 816,55 zad.zlecone

801 80110 4210     422,76 zad.zlecone

801 80110 4240            31 459,57 zad.zlecone

852 85204 4330  6 000,00

852 85206 4010 11 765,00

852 85212 4580        10,00

852 85219 4210      617,00

852 85295 4110       80,00

852 85295 4120        12,00

854 85415 2910  6 690,00

854 85415 4560     392,00

900 90002 4300             40 000,00

900 90004 4210   3 000,00

900 90005 4300 31 000,00

900 90095 6050 50 000,00

921 92109 2480 20 000,00

921 92109 4210   1 800,00

921 92109 6050   5 200,00

921 92195 4210   1 841,00

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 231 045,18 

Id: GBAGN-COWCD-VRMAJ-LNZQH-JOPHV. Uchwalony Strona 4



dział rozdział paragraf kwota

400 40001 6050 35 000,00

600 60016 6050 50 000,00

700 70005 4300 45 000,00

700 70005 4390 13 800,00

700 70095 4590 10 000,00

750 75023 4010      207,00

750 75023 4300        10,00

750 75023 4360   6 000,00

750 75023 4440   2 370,18

801 80101 4040 35 000,00

852 85219 4040   6 000,00

852 85219 4440      617,00

900 90001 6059  15 200,00

900 90004 4300    3 000,00

921 92109 4270    5 841,00

921 92195 4300    3 000,00

9. W § 17 kwotę rezerwy ogólnej 72 200,00 zastępuje się kwotą 42 600,00

10. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały 

11. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały 

12. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 3 do niniejszej 
uchwały

§ 2. W Uchwale Nr XII/62/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 24 czerwca 2015r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kłodawa na 2015r. zwiększenia wydatków: 

-dz.600 rozdz.60014 par.4270 prostuje się na dz.600 rozdz.60014 par.2710, kwota zwiększenia 
pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

Id: GBAGN-COWCD-VRMAJ-LNZQH-JOPHV. Uchwalony Strona 5



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński

Id: GBAGN-COWCD-VRMAJ-LNZQH-JOPHV. Uchwalony Strona 6



dział rozdział paragraf kwota
600 60016 6300 150 000,00
750 75075 2700 3 850,00
758 75801 2920 3 000,00
801 80104 2910 31,00
852 85206 2030 11 765,00
854 85415 2910 7 082,00
900 90005 2700 15 000,00
900 90019 0690 16 000,00
Zad.zlecone
801 80101 2010 53 881,00
801 80110 2010 42 698,88

Id: GBAGN-COWCD-VRMAJ-LNZQH-JOPHV. Uchwalony Strona 1



dział rozdział paragraf kwota
010 01042 6300 150 000,00

Id: GBAGN-COWCD-VRMAJ-LNZQH-JOPHV. Uchwalony Strona 1



dział rozdział paragraf kwota

750 75023 4601 1 276,25

750 75023 6050 100 000,00

750 75075 4300 3 850,00

751 75101 4110 100,00

751 75101 4120 15,00

754 75412 4300 1 093,93

801 80101 2540 3 000,00

801 80101 2820 19 493,61 zad.zlecone

801 80101 4210 533,46 zad.zlecone

801 80101 4240 33 853,93 zad.zlecone

801 80104 2910 31,00

801 80110 2820 10 816,55 zad.zlecone

801 80110 4210 422,76 zad.zlecone

801 80110 4240 31 459,57 zad.zlecone

852 85204 4330 6 000,00

852 85206 4010 11 765,00

852 85212 4580 10,00

852 85219 4210 617,00

852 85295 4110 80,00

852 85295 4120 12,00

854 85415 2910 6 690,00

854 85415 4560 392,00

900 90002 4300 40 000,00

900 90004 4210 3 000,00

900 90005 4300 31 000,00

900 90095 6050 50 000,00

921 92109 2480 20 000,00

921 92109 4210 1 800,00

921 92109 6050 5 200,00

921 92195 4210 1 841,00

Id: GBAGN-COWCD-VRMAJ-LNZQH-JOPHV. Uchwalony Strona 1



dział rozdział paragraf kwota

400 40001 6050 35 000,00

600 60016 6050 50 000,00

700 70005 4300 45 000,00

700 70005 4390 13 800,00

700 70095 4590 10 000,00

750 75023 4010 207,00

750 75023 4300 10,00

750 75023 4360 6 000,00

750 75023 4440 2 370,18

801 80101 4040 35 000,00

852 85219 4040 6 000,00

852 85219 4440 617,00

900 90001 6059 15 200,00

900 90004 4300 3 000,00

921 92109 4270 5 841,00

921 92195 4300 3 000,00

Id: GBAGN-COWCD-VRMAJ-LNZQH-JOPHV. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zwiększenia dochodów o kwotę 303 307,88 
-rolnictwo Fundusz ochrony gruntów rolnych zmiana klasyfikacji -150 000,00 przeniesione w drogi gminne. 
-dofinansowanie z Fundacji Polsko-Niemieckiej Wymiany Młodzieży 3 850,00 
-zwiększenie subwencji oświatowej 3 000,00 dla Szkoły Podstawowej w Wólce Czepowej. 
–dotacja dla OPS 11 765,00 asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej. 
-zwrot dotacji na stypendia i wyprawki 7 082,00 
-pomoc finansowa z WFOŚiGW w Poznaniu na opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej 15 000,00 
-wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 ust 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 16 000,00 
-dotacja na pomoce naukowe i podręczniki w szkołach podstawowych i gimnazjach łączna kwota 96 579,88-
zad.zlecone 
Zwiększa się wydatki o kwotę 384 353,06 
-koszty komornicze 1 276,25 
-dokumentacja na termomodernizację budynków użyteczności publicznej 100 000,00 
-usługi -promocja gminy-środki z Fundacji Polsko-Niemieckiej Wymiany Młodzieży 3 850,00 
-usługi OSP 1 093,93 
-dotacja dla Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich –Szkoła Podstawowa w Wólce Czepowej środki 
pochodzą ze zwiększenia subwencji oświatowej 3 000,00 
-dotacje dla stowarzyszeń,materiały i środki na pomoce naukowe w szkołach podstawowych łączna kwota 
53 881,00 -dotacje dla stowarzyszeń,materiały i środki na pomoce naukowe w gimnazjach łączna kwota 42 698,88 
-OPS rodziny zastępcze 6 000,00 
-OPS 11 765,00 asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej środki z dotacji 
-zwrot dotacji do WUW na stypendia i wyprawki szkolne 7 082,00 
-dokumentacja na rekultywację wysypiska odpadów 40 000,00 
-ochrona środowiska materiały 3 000,00 
-ochrona powietrza-31 000,00 
-opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla gminy Kłodawa- w tym: z udzielonej pomocy finansowej 
z WFOŚ i GW w Poznaniu kwota 15 000,00 z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 ust 4-6 
ustawy Prawo ochrony środowiska 16 000,00 
-budowa wodociągu w ul.Barbary 50 000,00-przeniesienie z budowy dróg 
-dotacja dla GOK 20 000,00 
-świetlice materiały 1 800,00 f.sołecki 
-świetlice wyd.majątkowe 5 200,00–f.sołecki 
-pozostałe materiały f.sołecki 1 841,00 
Zmniejsza się wydatki o kwotę 231 045,18 
-wydatki majątkowe w przesyle ciepła 35 000,00 
-budowa dróg gminnych 50 000,00 
-gospodarka komunalna usługi pozostałe i wyceny 58 800,00 
-odszkodowania z tyt. wykupu gruntu 10 000,00 
-opłaty za telefon administracja 6 000,00 
-ZFŚŚ administracja 2 370,18 
-dodatkowe wynagrodzenie roczne szkoły podstawowe 35 000,00 
-dodatkowe wynagrodzenie roczne OPS 6 000,00 
-dokumentacja na budowę kanalizacji –łącznie 15 200,00 
-usługi -ochrona środowiska przeniesienie 3 000,00 -świetlice 
-usł.remontowe i pozostałe usługi łącznie 8 841,00-fundusz solecki Dokonano zmian w załącznikach do uchwały 
budżetowej. 

Id: GBAGN-COWCD-VRMAJ-LNZQH-JOPHV. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     nr XIV/69/2015 z dnia 23 lipca 2015  r.  

1 2 3 4 5
   010 01095 2010 474 868,04 0

4010 1 600

4110 275,04

4120 39,20

4210 7 396,90

4430 465 556,90
4740 0

750 75011 2010 103 515 0
4010 103 515

75056 2010 0
751 75101 2010 2 320 0

4010 1 160
4300 1 160

75107 2010 49 812
3030 27 240
4110 1 856,87
4120 264,66
4170 13 402,56
4210 6 123,73
4300 924,18

801 80101 2010 53 881
2830 19 493,61
4210 533,46
4240 33 853,93

80110 2010 42 698,88
2830 10 816,55
4210 422,76
4240 31 459,57

852 85212 2010 4 587 127 0  

3110 0 4 256 204  

4010 71 632
4040 5 868
4110 216 855
4120 1 900
4210 8 000
4300 21 480

4410 1 000

4440 2 188
4700 2 000

85213 2010 60 000
4130 60 000

85215 2010 4 800
3110 4 704
4210 96

85228 2010 45 053
3110 45 053

85295 2010 1 752

4010 800

4210 952

5 425 826,92 5 425 826,92

Przewodniczący Rady

Grzegorz Siwiński

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2015 roku

Ogółem

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółemDział Rozdział §

Id: GBAGN-COWCD-VRMAJ-LNZQH-JOPHV. Uchwalony Strona 1



 
 

§ 0690  86 000
 

 

86 000

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 16 000
- edukacja ekologiczna 3 000 80195-4210
-

13 000 90004-4210
                                   § 4300§ 4300 zakup usług pozostałych 70 000

- 3 000 90006-4300
- edukacja ekologiczna 4 000 80195-4300
- 10 000 90001-6050
- 19 000 90004-4300
-

18 000 90001-6059
-

16 000 90005-4300
 

 

                                   § 6110  
 

 

 

 

rozbudowa i przebudowa gospodarki 
wodno-ściekowej w aglomeracji 
Kłodawa-przygotowanie dokumenatcji

budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej

badanie zanieczyszczeń gleby

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 
Miejskiej w Kłodawie Nr XIV/69/2015                   

z dnia 23 lipca 2015 r

 

1.Dochody

Zestawienie wpływów z tytułu opłat i kar,          
o których mowa w art.402 ust 4-6 ustawy 

Prawo ochrony środowiska

Planowane wydatki

Dz. 900 rozdz. 90019 

zabiegi pielęgnacyjne zieleni

Grzegorz Siwiński

zakup  sadzonek drzew i krzewów, 
środków ochrony roślin

opracowanie planu gospodarki 
niskoemisjnej dla gminy Kłodawa

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Id: GBAGN-COWCD-VRMAJ-LNZQH-JOPHV. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIV/69/2015
 Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 23 lipca 2015   .

.

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 600 60013 6300
Województwo 
Wielkopolskie 35 000,00             

2. 600 60014 2710 Powiat Kolski 32 000,00             
3. 600 60014 6300 Powiat Kolski 150 000,00           

4. 700 70004 2650

Zarząd Budynków i 
Usług Komunalnych w 
Kłodawie 270 000,00                

5. 801 80103 2310

Gmina 
Grzegorzew,Przedecz,C
hodów 24 000,00             

6. 801 80104 2310
Gmina Grzegorzew i 
Chodów 13 000,00             

7. 851 85154 2710 Miasto Konin 8 000,00               

8. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 810 000,00               

9. 921 92116 2480
Biblioteka Publiczna w 
Kłodawie 280 000,00               
Razem 1 090 000,00            270 000,00                262 000,00           

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 010 01009 2830
Dotacja dla spółki 
wodnej 20 000,00             

2. 754 75412 2820
Zakup wyposażenia 
OSP Kłodawa 25 000,00             

4. 801 80101 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w Przyszłość 
w Korzeczniku 724 036,00               

801 80101 2820

Stowarzyszenie z 
Edukacją w Przyszłość 
w Korzeczniku 4 865,96               

5. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Czstochowie 555 809,00               

801 80101 2820

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Czstochowie 5 148,15               

6. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą o 
Przyszłości w Lubońku 454 605,00               

801 80101 2820

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą o 
Przyszłości w Lubońku 3 262,13               

7. 801 80101 2540
Stowarzyszenie 
Oświatowe w Górkach 747 386,00               

801 80101 2820
Stowarzyszenie 
Oświatowe w Górkach 6 217,37               

8. 801 80103 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą o 
Przyszłości w Lubońku 46 000,00                 

9. 801 80103 2540
Stowarzyszenie 
Oświatowe w Górkach 103 000,00               

10. 801 80103 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie 100 000,00               

11. 801 80104 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w Przyszłość 
w Korzeczniku 267 000,00               

12. 801 80104 2540

Pat-Mart.Punkt 
Przedszkolny Poziomka 
w Kłodawie 70 000,00                 

13. 801 80104 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą o 
Przyszłości w Lubońku 78 000,00                 

14. 801 80110 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie 337 019,00               

i spoza sektora finansów publicznych.

§

Lp Dział Rozdział

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł
Dział Rozdział

dotacji udzielanych
z budżetu Gminy Kłodawa w 2015r.

JednostkaLp

dla jednostek sektora finansów publicznych

Jednostka/działanie
Kwota dotacji w zł

§

Id: GBAGN-COWCD-VRMAJ-LNZQH-JOPHV. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIV/69/2015
 Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 23 lipca 2015   .

.

801 80110 2820

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie 4 603,84               

15. 801 80110 2540
Stowarzyszenie 
Oświatowe w Górkach 203 935,00               

801 80110 2820
Stowarzyszenie 
Oświatowe w Górkach 4 603,84               

16. 801 80110 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w Przyszłość 
w Korzeczniku 15 106,00                 

801 80110 2820

Stowarzyszenie z 
Edukacją w Przyszłość 
w Korzeczniku 1 608,87               

801 80149 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w Przyszłość 
w Korzeczniku 72 858,00                  

17. 801 80150 2540
Stowarzyszenie 
Oświatowe w Górkach 69 119,00                  

801 80150 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w Przyszłość 
w Korzeczniku 115 689,00                

801 80150 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie 97 918,00                  

801 80150 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą o 
Przyszłości w Lubońku 7 932,00                    

17. 801 80195 2360

Realizacja małych 
projektów wg przyjętego 
programu współpracy z 
organizacjami 
pozarządowymi 25 000,00             

18. 851 85154 2360
Organizacja 
wypoczynku 22 000,00             

19. 851 85195 2360

Współpraca z 
organizacja mi 
skupiającymi osoby 
niepełnosprawne 5 000,00               

20. 852 85295 2360

Pozyskiwanie żywności 
dla mieszkańców 
Kłodawy 7 000,00               

21. 926 92605 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych 105 000,00           
Razem 4 065 412,00            -                             239 310,16           

I. Jednostki sektora finansów publicznych 1 622 000,00     
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 4 304 722,16     

Ogółem dotacje 5 926 722,16    

Grzegorz Siwiński
Przewodniczący Rady Miejskiej

Id: GBAGN-COWCD-VRMAJ-LNZQH-JOPHV. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr XIV/69/2015  z dnia 23 lipca 2015 r. 

Lp

Liczba 
mieszkańcó
w sołectwa kwota funduszu cel.finansowania

rozdz.60016 
par4210

rozdz.60016 
par6060

rozdz.92109p
ar.4170

rozdz.92109 
par4210

rozdz.92109pa
r4270

rozdz.9210
9par4300

rozdz.92109par
6050

rozdz.92195 
par4210

rozdz.92195 
par4300

rozdz.01095 
par4210

rozdz.010
95 
par6050

rozdz.90015 
par6050

1 352 13 648,92
materiały do remontu dróg, zakup 
materiałów do budowy parkingu 5 648,92 8 000,00

2 503 17 382,60

zakup mater.do remontu 
dróg,materiały do budowy 
parkingu ,materiały do wieńca 
dożynkowego 16 582,60 500,00 300,00

3 257 11 299,92

materiały do świetlicy wiejskiej, 
materiały do budowy parkingu, 
integracja,usługi 2 000,00 7 450,00 749,92 1 100,00 0,00

4 435 15 701,21

 materiały do remontu dróg, 
materiały do budowy 
parkingu,remont świetlicy 
wiejskiej 4 000,00 1 701,21 0,00 10 000,00

5 121 7 937,15
materiały do remontu dróg, 
integracja 5 000,00 2 937,15

6 285 11 992,26 remont świetlicy wiejskiej 11 992,26

7 238 10 830,12
modernizacja świetlicy wiejskiej, 
wyposażenie świetlicy 0,00 10 830,12

8 191 9 667,99
remont świetlicy wiejskiej,usługi w 
świetlicy 0,00 0,00 9 667,99

9 196 9 791,62
 ,materiały do świetlicy i jej 
modernizacja,  integracja 2 800,00 6 200,00 791,62

10 113 7 739,34 materiały do remontu dróg 7 739,34

11 152 8 703,66 materiały do remontu dróg 8 703,66

12 316 12 758,78
zagospodarowanie terenu, 
oświetlenie, integracja 2 000,00 5 758,78 5 000,00

13 322 12 907,13

materiały do remontu dróg, zakup 
materiałów na prace 
inwestycyjne,materiały na teren 
przy świetlicy, integracja 5 907,13 4 000,00 2 000,00 1 000,00

14 209 10 113,06
materiały do świetlicy wiejskiej, 
usługi w świetlicy 5 113,06 5 000,00

15 198 9 841,07
usługi remontowe świetlicy, 
integracja(materiały i usługi) 0,00 7 000,00 2 841,07 0,00

16 134 8 258,59 materiały do remontu dróg 8 258,59

17 353 13 673,65 usługi remontowe świetlicy 0,00 13 673,65

18 166 9 049,83

materiały do remontu dróg, 
parking (zakup materiałów), 
dożynki-materiały 6 800,00 1 000,00 1 249,83

19 135 8 283,31
materiały do remontu 
dróg,oświetlenie 4 283,31 4 000,00

Luboniek

Okoleniec

Podgajew

Kobylata

Korzecznik

Krzykosy

Leszcze

Łążek

Łubno

Dąbrówka

Dębina

Dzióbin

Głogowa

Górki

Janczewy

Podział funduszu sołeckiego na sołectwa w 2015r.

Nazwa sołectwa

Bierzwienna Długa  

Bierzwienna Długa 
Kolonia

Bierzwienna Krótka

Cząstków

Id: GBAGN-COWCD-VRMAJ-LNZQH-JOPHV. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr XIV/69/2015  z dnia 23 lipca 2015 r. 

20 451 16 096,83

materiały do remontu dróg, 
materiały do świetlicy, materiały 
do wieńca dożynkowego,materiały 
na plac wokół świetlicy, spotkanie 
integracyjne 10 000,00 800,00 1 800,00 3 496,83

21 280 11 868,63 budowa oświetlenie uliczne 11 868,63

22 162 8 950,92
materiały dla sołectwa, spotkanie 
integracyjne 700,00 0,00 8 250,92

23 197 9 816,35

materiały do remontu dróg, 
spotkanie integracyjne 
mieszkańców, materiały wieniec 
dożynkowy, budowa parkingu 4 000,00 2 000,00 2 016,35 1 800,00

24 110 7 665,16

zakup wyposażenia świetlicy, 
parkingi(materiały), spotkanie 
integracyjne 500,00 900,00 5 100,00 1 165,16

25 187 9 569,08
materiały na utrzymanie dróg, 
spotkanie integracyjna 4 000,00 1 000,00 4 569,08

26 398 14 786,33

materiały na utrzymanie dróg, 
zagospodarowanie terenów 
sołectwa 8 786,33 3 500,00 2 500,00

27 128 8 110,23 wymiana podłogi w świetlicy 8 110,23

 Razem 6589 296 443,74 99 709,88 16 701,21 900,00 25 263,06 11 992,26 5 000,00 65 481,99 15 097,60 12 622,58 8 796,83 5 758,78 29 119,55

296 443,74
Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Siwiński

Rysiny Kolonia

Słupeczka

Tarnówka

Wólka Czepowa

Zbójno

Pomarzany 
Fabryczne

Rgielew

Rycerzew

Id: GBAGN-COWCD-VRMAJ-LNZQH-JOPHV. Uchwalony Strona 2




